kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy. Kurs ten wyniósł na 30 czerwca
2024r. - 1 EURO = 4,3130 zł (na 31 grudnia 2023r. - 1 EURO = 4,3480 zł).

Dane bilansowe dotyczące okresu poprzedniego prezentowane są na koniec roku obrotowego 2023.

PSr 2024

  Strona 6

II. Wprowadzenie do półrocznego skróconego skonsolidowanego

sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej STALPROFIL

S.A.

1. Informacje ogólne

STALPROFIL S.A. jest spółką akcyjną powstałą w wyniku przekształcenia 30 czerwca 1998 r. spółki
z ograniczoną odpowiedzialnością PHU STALPROFIL, która działała od 22 grudnia 1988 r. Spółka
zarejestrowana jest w Sądzie Rejonowym w Katowicach pod numerem KRS 0000113043. Siedziba Spółki
mieści się w Dąbrowie Górniczej przy ul. Roździeńskiego 11a. Spółka notowana jest na Giełdzie Papierów
Wartościowych w Warszawie S.A. od 26 kwietnia 2000 roku.
Strukturę akcjonariatu Spółki według stanu na 30.06.2024 roku, zgodnie z najlepszą posiadaną przez Zarząd
wiedzą, przedstawia niżej zamieszczona tabela oraz wykres.

Tabela 1 Struktura akcjonariatu STALPROFIL S.A. na dzień 30.06.2024 r.

Akcjonariusz
Ilość akcji

razem

Udział w
kapitale

akcyjnym

Ilość
głosów
razem

% głosów
na WZ

ArcelorMittal Poland S.A. 5 508 800 31,48% 10 948 800 32,68%

MZZ Pracowników Arcelor Mittal Dąbrowa Górnicza 2 955 000 16,89% 8 235 000 24,58%

MOZ NSZZ „Solidarność” ArcelorMittal Poland S.A. 1 320 000 7,54% 6 600 000 19,70%

Pozostali akcjonariusze 7 716 200 44,09% 7 716 200 23,04%

RAZEM 17 500 000 100,00% 33 500 000 100,00%

Rysunek 1 Udział w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu STALPROFIL S.A. na dzień 30.06.2024 r.

Przedmiotem działalności STALPROFIL S.A. (zwanej w dalszej części sprawozdania finansowego „Spółką”,
„Jednostką Dominującą”) oraz jej jednostek zależnych (zwanych łącznie „Grupą”, „Grupą Kapitałową
STALPROFIL S.A.”) jest:

• sprzedaż wyrobów hutniczych,

• przetwórstwo stali, w tym wykonawstwo konstrukcji stalowych,

• produkcja i sprzedaż elementów infrastruktury sieci przesyłowych gazu i innych mediów,

• usługi budowlano-montażowe, w tym wykonawstwo gazowych sieci przesyłowych,

[…]

Termin
zamknięcia
ostatniego
kontraktu

Wycena na
dzień

bilansowy
[PLN]

mBank S.A. Kupno 1 350 000 EUR 4,3461 25.07.2024 -40 480,96 zł

PKO BP S.A. Kupno 750 000 EUR 4,2949 25.07.2024 16 653,24 zł

Na dzień 31.12.2023r. spółka STALPROFIL S.A. posiadała otwarte transakcje:

Bank
Sprzedaż /

Kupno waluty

Wartość
transakcji

[EUR]

Średni
ważony

kurs

Termin
zamknięcia
ostatniego
kontraktu

Wycena na
dzień

bilansowy
[PLN]

mBank S.A. Sprzedaż 2 000 001 EUR 4,3511 27.02.2024 -6 624,51 zł

mBank S.A. Kupno 500 000 EUR 4,3588 11.01.2024 -7 855,51 zł

Na dzień 30.06.2024r. spółka IZOSTAL S.A. nie posiadała otwartych transakcji.

Na dzień 31.12.2023r. spółka IZOSTAL S.A. nie posiadała otwartych transakcji.

Na dzień 30.06.2024r. spółka KOLB Sp. z o.o. nie posiadała otwartych transakcji.

Na dzień 31.12.2023r. spółka KOLB Sp. z o.o. nie posiadała otwartych transakcji.

PSr 2024

  Strona 60

Instrumenty finansowe – ryzyko stopy procentowej – analiza wrażliwości (tys. zł)

Na dzień 30.06.2024

Wartość

bilansowa

Zwiększenie/
zmniejszenie

o punkty
procentowe

Wpływ na wynik finansowy
brutto

+0,25% -0,25%

Aktywa finansowe 49 657  124 (124)

Środki pieniężne 18 788 0,25 % 47 (47)

Lokaty krótkoterminowe 13 875 0,25 % 35 (35)

Obligacje 16 994 0,25 % 42 (42)

Zobowiązania finansowe 142 885  (357) 357

Kredyty bankowe i pożyczki 124 522 0,25 % (311) 311

Zobowiązania finansowe z tytułu leasingu 18 363 0,25 % (46) 46

Na dzień 31.12.2023

Wartość

bilansowa

Zwiększenie/
zmniejszenie

o punkty
procentowe

Wpływ na wynik finansowy
brutto

+0,25% -0,25%

Aktywa finansowe 108 842  272 (272)

Środki pieniężne 26 925 0,25 % 67 (67)

Lokaty krótkoterminowe 30 237 0,25 % 76 (76)

Obligacje 51 680 0,25 % 129 (129)

Zobowiązania finansowe 156 554  (391) 391

Kredyty bankowe i pożyczki 136 101 0,25 % (340) 340

Zobowiązania finansowe z tytułu leasingu 20 453 0,25 % (51) 51

PSr 2024

  Strona 61

Instrumenty finansowe – ryzyko walutowe – analiza wrażliwości (tys. zł)

Na dzień 30.06.2024

Wartość

bilansowa
[w tys. zł]

Zwiększenie/
zmniejszenie

kursu w
procentach

Wpływ na wynik finansowy
brutto

+1% -1%

Aktywa finansowe 80 412  804 (804)

Środki pieniężne w EUR 8 474 1% 85 (85)

Środki pieniężne w USD 2 1% 0 (0)

Należności z tytułu dostaw i usług i
pozostałe w EUR

71 936 1% 719 (719)

Zobowiązania finansowe 110 501  (1 105) 1 105

Kredyty w rachunku bieżącym w EUR 3 418 1% (34) 34

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług w
EUR

107 059 1% (1 071) 1 071

Walutowe kontrakty terminowe 24 1% (0) 0

Na dzień 31.12.2023

Wartość

bilansowa
[w tys. zł]

Zwiększenie/
zmniejszenie

kursu w
procentach

Wpływ na wynik finansowy
brutto

+1% -1%

Aktywa finansowe 110 378  1 104 (1 104)

Środki pieniężne w EUR 36 898 1% 369 (369)

Środki pieniężne w USD 1 1% 0 (0)

Należności z tytułu dostaw i usług i
pozostałe w EUR

73 479 1% 735 (735)

Zobowiązania finansowe 85 663  (857) 857

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług w
EUR

85 649 1% (856) 856

Walutowe kontrakty terminowe 14 1% (0) 0

PSr 2024

  Strona 62

Instrumenty finansowe – wartości godziwe (tys. zł)

Wartości godziwe poszczególnych kategorii instrumentów finansowych

Kategoria

wg  MSSF 9

Wartość bilansowa Wartość godziwa

Na dzień
30.06.2024

Na dzień
31.12.2023

Na dzień
30.06.2024

Na dzień
31.12.2023

Aktywa finansowe  382 279 358 129 382 279 358 129

Środki pieniężne ZK 18 788 26 925 18 788 26 925

Należności z tytułu dostaw i usług i
pozostałe należności

ZK 332 622 249 274 332 622 249 274

Aktywa finansowe WGPWF 16 994 51 693 16 994 51 693

Lokaty krótkoterminowe ZK 13 875 30 237 13 875 30 237

Zobowiązania finansowe  404 024 360 788 404 024 360 788

Zobowiązania finansowe z tytułu leasingu ZK 18 390 20 492 18 390 20 492

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i
pozostałe zobowiązania

ZK 252 683 204 077 252 683 204 077

Kredyty bankowe i pożyczki ZK 124 730 136 205 124 730 136 205

Pozostałe zobowiązania finansowe ZK 8 197 - 8 197 -

Walutowe kontrakty terminowe ZK 24 14 24 14

ZK - wycena w zamortyzowanym koszcie; WGPK - wycena w wartości godziwej przez kapitały; WGPWF - wycena w wartości
godziwej przez wynik finansowy

PSr 2024

  Strona 63

Instrumenty finansowe – przychody, koszty, zyski i straty (tys. zł)

Za okres od 01.01. do 30.06.2024

Kategoria

wg  MSSF 9

Przychody /
(koszty) z

tytułu
odsetek i
prowizji

Zyski /
(straty) z

tytułu różnic
kursowych

Rozwiązanie /
(utworzenie)

odpisów
aktualizującyc

h

Zyski /
(straty) ze
sprzedaży

instrumentó
w

finansowych

Aktywa finansowe  2 400 1 335 365 -

Środki pieniężne ZK 474 2 312 - -